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MY SOUL IS THIRSTY 

MINU HING ON KOLMAND 

 

See evangeeliumi tekst tõlgiti arvutiga. Keele 

parandamiseks või parandamiseks võtke palun ühendust 

kontoriga aadressil info@angp.co.za 

  

"Nagu hirv igatseb jaheda vee voogu, nii igatsen ma sind, 

Jumal. Ma janun sind, elavat Jumalat." (Laulud 42: 1,2). 

Need psalmisti sõnad kehtivad iga inimese kohta. Jumal on 

meid loonud - vaimu, hingeja keha. Samamoodi nagu meie 

keha nälgib söögi ja joogi järele, januneb ka meie hing 

Jumala, elava Jumala järele. Kui me ei toida oma keha ega 

anna talle midagi juua, siis me sureksime või kui meile antaks 

vale toit või jook, jääksime haigeks. Sama kehtib ka meie 

hinge kohta, sest "inimene ei saa elada ainult leivast, vaid 

vajab iga sõna, mida Jumal ütleb". (Matteuse 4: 4). "Mina 

olen eluleib," ütles Jeesus neile. "See, kes minu juurde 

tuleb, ei ole kunagi näljane; see, kes minusse usub, ei saa 
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kunagi janu. Sest leib, mille Jumal annab, on see, kes tuleb 

taevast alla ja annab maailmale elu." (Johannese 6: 

33,35). "Ma ütlen teile tõtt: sellel, kes usub, on igavene elu. 

Mina olen eluleib. Olen taevast alla tulnud elav leib. Kui keegi 

seda leiba sööb, elab ta igavesti." (Johannese 6: 47,48,51). 

Jeesus ütles Samaaria naisele, et kui ta vaid teaks, mida 

Jumal annab, paluks ta Temalt ja ta annaks talle eluandvat 

vett juua. Ta ütles talle ka, et kes joob vett, mille ta annab, 

ei ole enam kunagi janu. Vesi, mille Ta annab, saab temas 

allikaks, mis varustab teda eluandva veega ja annab talle 

igavese elu. (Johannese 4: 10–14). 

Inimeseks saanud ja meie seas elanud Jeesuse Jumala sõna 

on ainus rahuldav elav leib ja ainus, kes annab elavat vett 

meie hinge janu kustutamiseks. Miski muu siin maailmas ei 

saa anda igavest elu ja meid rahuldada. Raha, nauding, 

naised, mehed, kuulsus, au, jook, tantsimine, tubakas, 

narkootikumid ega midagi muud ei suuda meie surematu 

hinge janu rahuldada. Rikkal mehel, kellest Jeesus rääkis, 

olid kõik need asjad olemas, kuid kui ta 

lõpuks põrgusse jõudis, tundis ta igavest janu ja soovis, et 

Laatsarus paneks sõrme vette ja paneks selle põleva keele 

peale, sest teda piinles igavene põrgu - kuid Laatsarus ei 

suutnud teda aidata. (Luuka 16: 19–31). 

Oh, mu sõber, lakka püüdmast toita oma hinge selle maailma 

tühjadele asjadele. Nad petavad sind. Nad teesklevad, et 

rahuldavad teid ja jätavad teid rohkem näljaseks ja janu kui 

kunagi varem. 

See saab olema "nagu nälgiv mees, kes unistab, et ta sööb, 

ja ärkab näljasena. Või nagu janu surev mees, kes unistab, 

et joob, ja ärkab kuiva kurguga." (Jesaja 29: 8). Kui te ei 

sööda oma hinge eluleivaga ja annate talle eluvett, siis ta 

sureb. Patturõõm pole hinge toit. Jumal lõi meid ja tegi 

inimesest elava hinge. Ainult Jumal suudab rahuldada meie 
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hinge igatsust ja janu. Meie hing hüüab rahulduse saamiseks 

Jumala, elava Jumala poole. Kui me ei lase oma hingel 

rahuldust leida, sureme ja kannatame igavese janu ja nälga 

kunagi surevates põrguleekides. 

Jeesus tuli taevast alla, et toita meie hinge elava leivaga ja 

rahuldada meie janu hinge elava veega. Samamoodi nagu 

sööte looduslikku leiba ja võtate selle oma kehasse, võtke 

Jeesus oma südamesse ja jooge Pühas Vaimus, mille Jeesus 

saatis siia maailma, et saada teie sees olevaks eluallikaks, 

valgustada ja tugevdada teid ning juhtida teid kogu tõde. 

Jeesus ütles: "Kes sööb minu liha ja joob minu verd, sellel 

on igavene elu ja ma äratan ta viimasel päeval ellu. Sest minu 

liha on tõeline toit, minu veri on tõeline jook. Kes sööb minu 

liha ja joob Minu veri elab minus ja ma elan temas. See on 

siis leib, mis tuli taevast alla. Kes sööb seda leiba, elab 

igavesti. " (Johannese 6: 54–58). Võtke vastu Jeesus, 

Jumala kingitus nüüd, See, kes meie hinge nälja täielikult 

rahuldab. 

Esimene samm taevasse 

Jumal on andnud meile kindla tee, mis viib taevasse. Peame 

minema teed, mille Jumal meile ette nägi. Taevasse viival 

redelil on palju samme. 

Esimene samm Jumala poole on "meeleparandus 

patust". Ristija Johannes õpetas ja ütles: "Pöörake oma 

pattudest kõrvale, sest taevariik on lähedal!" (Matteuse 3: 

1–2). Apostlid käskisid inimestel meelt parandada. Peetrus 

ütles: "Igaüks teist peab oma pattudest kõrvale pöörama ja 

saama ristitud Jeesuse Kristuse nimel, et teie patud andeks 

saaksid." (Apostlite teod 2:38). "Parandage siis kahetsust 

selle südames valitseva kurjuse pärast ja paluge Issandat, 

et ta teile andeks annaks." "Jumal on kahe silma vahele 

jätnud aegu, mil inimesed ei tundnud Teda, kuid nüüd käsib 

ta neil kõigil kõikjal oma kurjadelt teelt kõrvale 
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pöörduda." (Apostlite teod 3:19; 8:22; 

17:30). Et ärataganenud kirikud, Jeesus, koguduse pea 

ütles: "Mõtle, kui palju sa oled langenud! Nüüd keera oma 

patud! Kui te ei , siis ma tulen teile varsti ja võitlus te 

mõõgaga, mis väljub Need, keda ma armastan, noomivad ja 

distsiplineerivad, olge siis tõsised ja parandage meelt. 

" (Ilmutus 2: 5,16). Meeleparandus tähendab vanale elule 

selja pööramist ja pöördumist Jeesuse järgimiseks ning 

Jumala tahte täitmiseks. (Apostlite teod 1121; 

14:15). Meeleparandus puudutab kõiki patuseid ja uskmatuid 

inimesi, samuti kõiki neid, kes on kristlased ainult nime 

pärast, elavad patus ja on vaimselt surnud. Las nad 

kahetsevad oma patte. 

Meeleparandus paneb inimese pöörduma patu eest, loobuma 

ebajumalatest, nõidustest, purjuspäi, seksuaalsest 

ebamoraalsusest, varastamisest ning valede ja kurjade 

tavade rääkimisest. "Pöörake eemale kõigest kurjusest, 

mida teete, ja ärge laske oma patul end hävitada." (Hesekiel 

18.30-32). 

Meeleparandus on täielik päästmise värav. (Matteuse 3: 2; 

Apostlite teod 2: 37,38). 

Meeleparandus on tõeline kurbus meie tehtud pattude 

pärast. (Matteuse 26:75; 2. Korintlastele 7:10). 

Meeleparandus on pöördumine patust. (Luuka 15: 18). 

Meeleparandus on oma patu tunnistamine ja selle mitte 

varjamine. (1. Johannese 1: 9; Õpetussõnad 28:13). 

Meeleparandus tähendab täielikku alistumist 

Jumalale. (Luuka 9:62). 

Meeleparandus tähendab selle parandamist, mida olete 

valesti teinud. (Luuka 19: 8). 
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Püha Vaim tunnistab süüd patus ja aitab meil meelt 

parandada. (Johannese 16: 8). 

Mõned, kes on meelt parandanud 

Kuningas Taavet kahetses ja talle andestati. (Laulud 51: .1–

12). Taaniel parandas oma rahva nimel meelt ja Jumal kuulis 

teda. (Taaniel 9: 3–19). Kuningas ja Niinive inimesed 

parandasid meelt ning kogu linn päästeti. (Joona 3: 5–

10). Kadunud poeg tegi meelt ja isa tervitas teda. (Luuka 

15:21). Apostel Peetrus parandas meelt ja talle anti 

andeks. (Matteuse 26:75). Saul parandas meelt ja temast 

sai Paulus, vägev apostel. (Ap 9: 1–22). 

Vale meeleparandus 

Mõned inimesed parandavad meelt, kuid nende 

meeleparandus pole tõeline. Aadam süüdistas Eevat ja Eeva 

madu nende pattudes. Kuningas vaarao tegi meelt, et 

pääseda Jumala kohtuotsusest, kuid tema meeleparandus ei 

olnud tõeline. (2. Moosese 9:27; 10:16). Prohvet 

Bileam kahetses, kuid jätkas valel teel. (Numbrid 

22.34). Kuningas Saul kahetses, kuid soovis, et teda samal 

ajal austataks ega näidanud oma patu pärast tõelist 

kurbust. (1. Saamueli 15:30). Juudas Iskariot tegi 

kahetsuse valel viisil, ta tunnistas silmakirjatsete 

preestrite ees oma pattu selle asemel, et minna reetnud 

Jeesuse juurde. (Matteuse 27.3,4). 

Peame meelt parandama ja tunnistama oma patud sellele, 

kelle vastu oleme pattu teinud. Kadunud poeg näitas üles 

tõelist meeleparandust. Ta tõusis üles, jättis sead ja 

peremehe ning läks otse isa juurde ja ütles: "Isa, ma olen 

pattu teinud Jumala ja sinu vastu. Ma ei kõlba enam sinu 

pojaks kutsuda." (Luuka 15: 11–24). Ta ei süüdistanud kedagi 

muud kui iseennast, kuid uskus isa headusesse ja 

armastusse. 
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Tõeline meeleparandus 

Tõelist meeleparandust tuntakse selle vilja ja toimete 

järgi. Usu viljad ja teod annavad endast märku, kui patune 

jätab oma patud tõeliselt maha ja näitab oma patuste teede 

üle tõelist kurbust. Varas tagastab varastatud selle 

võimaluse korral õigusjärgsele omanikule. Joodik loobub 

oma õllest ja brändist. See, kes usaldas ebajumalaid ja 

nõidust, põletab oma ebajumalad ja võlud. Truudusetu mees 

või naine taastab oma kodus õiged suhted ja jätab kõik 

patused suhted. Sakkeus, maksukoguja, võttis Jeesuse oma 

kodus vastu ja ütles: "Kuule härra! Annan pool oma varast 

vaestele ja kui olen kedagi petnud, maksan talle neli korda 

rohkem tagasi." (Luuka 19: 8). 

Kirjanik teab sadadest patustest, kes pärast 

meeleparandust Jumalale tagastasid kõikvõimalikud 

varastatud või valesti omandatud asjad õigustatud 

omanikule. Loobuti rahast, rõivastest, mööblist, 

tööriistadest, lammastest, kanadest, härgadest, nugadest, 

tubakatoodetest, kaartidest, võludest ja ravimitest, 

täringutest, nõia luudest, revolvritest jne jne. Paljud 

palusid andestust ja rahu leidnud neilt, kellele nad olid 

ülekohut teinud. Nii toimides leidsid paljud tagastatud 

varastatud kaubaomanikud meeleparanduse ja päästmise. 

Ära viivita, mine nüüd põlvili ja vala meeleparanduseks 

Jumalale oma süda. Oma lubaduse kohaselt annab ta teie 

patud andeks ja annab teile rahu ja igavese elu. 
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Silmakirjalikkus 

 

Silmakirjalikkus on valereligioon, mis hoiab kinni meie 

religiooni välisest vormist, kuid lükkab tagasi selle tegeliku 

jõu. Silmakirja on inimene, kes teeskleb end olevat, kes ta 

pole, kes asetab valerinde. (2. Timoteosele 3: 5; Matteuse 

23: 13,14). Ta teeskleb end püha inimesena, kuid elab 

salajast pattu. Ta teeb häid asju, et näha mehi ja saada 

inimese kiitust. Oma paljude pattude katteks paneb ta usu 

mantli selga. Jeesus võrdles silmakirjatsejaid lubjatud 

haudadega, mis on väljas puhtad ja valged, kuid seest 

mädanenud. Silmakirja on rohkem mures puhtuse välise 

väljanägemise kui sisemise puhtuse pärast. Silmakirjas 

palvetab Jumala poole ainult hädade, haiguste ja ohtude 

ajal või siis, kui ta on hädas, kuid kui Jumal on ta oma hädast 

läbi aidanud, ei armasta ta Jumalat ega veeda palvetades 

Jumalaga aega. Ta on täpselt nagu vaarao, kes tunnistas oma 

ja oma rahva pattu üles, kui Egiptusesse sattusid katkud ja 
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palus Moosest palvetada, kuid niipea, kui katkud lõppesid, 

tegi tema ja ta rahvas südame kõvaks. (2. Moosese 9: 27–

34; 10: 16–20). Silmakiri hindab ja kritiseerib teisi tõsiselt 

väikeste vigade eest, samas kui ta ise on süüdi palju 

suuremates vigades. Ta on kiiresti avastanud või näeb 

venna silmas olevat täppi , kuid ei näe plangu enda 

omas. (Matteuse 7: 5). Ta armastab väga kiriku väliseid 

tseremooniaid ja traditsioonide hoidmist , kuid talle ei 

meeldi Jumala vaimne kummardamine. (Matteuse 15: 

2,7,8,9). Silmakirjale meeldib pikki palveid avalikkuses 

pidada, kuid tal pole kodus Jumalaga kontakti. 

Silmakirjalikkuse pattu on väga raske ravida, sest see 

peidab end väga nutikalt religioosse tegevuse erinevate 

mantlite alla. See paneb ka autsaiderid ja paganad 

kristlikku usku vihkama. Jumal vihkab silmakirjalikkust 

kogu südamest. Prohvet Jesaja ütleb: "Jumala kohtuotsus 

on nagu tuli, mis põleb igavesti. Kas keegi meist suudab 

sellise tule üle elada? Võite ellu jääda, kui ütlete ja teete 

seda, mis on õige. Ärge kasutage oma väge vaeste 

petmiseks. ja ärge võtke altkäemaksu. Ärge liituge nendega, 

kes plaanivad mõrva või muud kurja teha. " (Jesaja 33: 

14,15). "Ja iga inimese töö kvaliteeti saab näha siis, kui 

Kristuse päev selle paljastab. Sest sel päeval paljastab tuli 

kõigi tööd, tuli paneb need proovile ja näitab selle tegelikku 

kvaliteeti." (1. Korintlastele 3:13). Jeesus ütles: "Ole valvel 

variseride pärmi vastu - ma mõtlen nende silmakirjalikkust. 

Kõik, mis on varjatud, selgub ja kõik saladused tehakse 

teatavaks." (Luuka 12: 1b, 2). Matteuse 23. peatükk on 

kirjutatud silmakirjalikkuse patu hoiatamiseks. Jeesus 

sõimas ja hoiatas kirjatundjaid ja varisere nende 

silmakirjalikkuse tõttu. Ta kutsus neid madudeks ja 

madupoegadeks ning ütles: "Kui kohutavad teile, seaduse 

õpetajad ja variserid! Te silmakirjatsejad! Te puhastate 

oma karika ja taldriku väliskülge, samas kui sisemus on täis 

vägivallaga saadud asju ja isekus. Pime variser! Puhastage 
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kõigepealt see, mis on tassi sees, ja siis on ka välispind 

puhas! " "Kui kohutavad teile seaduse- ja variseride 

õpetajad! Te silmakirjatsejad! Te olete nagu lubjatud 

hauakambrid, mis näevad küll pealtnäha kenad välja, kuid 

seestpoolt on täis luid ja lagunevaid laipu. Samamoodi 

paistate ka väljastpoolt hea kõigile, kuid teie sees olete 

silmakirjalikkust ja patte täis. " (Matteuse 23: 25–28) 

Viimastel päevadel pöörduvad inimesed tõe eest kõrvale ja 

järgivad valetavaid vaime ja deemonite õpetusi, mida 

levitavad petlikud valetajad, kelle südametunnistus on 

surnud, justkui kuuma rauaga põletatud . "(1. Timoteosele 4: 

1-2 Nad ei pääse põrgu hukatusest. 

Vabastus 

Kuidas saaksime sellest silmakirjalikkuse surmavast mürgist 

vabaneda? Esimene asi on lasta Jumalal oma Vaimu ja Sõna 

kaudu meid veenda, kus silmakirjalikkuse vaim võib meid 

kätte saada. Tõeline meeleparandus ja täielik 

ülestunnistamine Jumala ees ja vajadusel inimese ees on 

sellest suurest ja sügavalt juurdunud patust vabanemise 

algus. Peame täielikult mõistma, et Jumala kõikenägev silm 

näeb kõiki patte. Me võime varjata teiste silme eest ja 

petta iseennast, kuid me ei saa kunagi Jumalat petta. Ta 

teab südame mõtteid ja kavatsusi ning Tema kõrv kuuleb 

salaja räägitut. Peame meeles pidama, et meie iga mõte on 

teada taevas. Me ei saa Jumala silma eest varjuda. "Kõik, 

mis on varjatud, selgub ja iga saladus tehakse 

teatavaks." (Luuka 12: 2) Silmakirja lootus hävib, sest 

silmakirjalik ei seisa Tema ees. Mis 

on silmakirjatseja lootus , kui Jumal võtab temalt 

hinge? Kas Jumal kuuleb tema hüüdu, kui tal on 

probleeme? Jumala ohvrid on alandlik vaim. "Mu ohver on 

alandlik vaim, oh Jumal. Sa ei lükka tagasi alandlikku ja 

meeleparanduslikku südant." (Laulud 51: 17). Seetõttu võite 

leida tagasihoidliku meeleparanduse ja tunnistuse Jumalale 
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vabastamise ning silmakirjalikkuse elult pöörduda elama 

tõelist kristlikku elu, milles nähakse meeleparanduse ja 

Vaimu vilju. 

Ära ole nahkhiir 

Nahkhiir näeb välja nagu lind ja siiski pole see lind. See näeb 

välja nagu hiir, kuid see pole hiir. See pole ei lind 

ega hiir. Talle meeldib rohkem pimedus kui valgus. See on 

pilt paljudest nn kristlastest, kes käivad pühapäeviti kirikus 

ja ülejäänud nädala elavad nad patuelu. Ühel päeval 

teesklevad nad end kristlastena, teisel päeval on nad nagu 

maailma patused ja uskmatud. Nad näivad olevat kristlased, 

kuid südames klammerduvad nad endiselt vanade paganlike 

iidolite külge, nõustuvad kuradiga, kes on selle maailma 

jumal, ja teevad igasugust pattu. Nad üritavad teenida 

Jumalat ja Saatanat. Nad on nagu nahkhiir, ei üht ega teist 

ja neile meeldib pimedus paremini kui valgus. Ära 

ole nahkhiir. Ole kristlane. "Ma soovin, et oleksid kas üks või 

teine." Jumal ütles: "Aga kuna sa oled leige - ei kuum ega 

külm, siis ma sülitan su oma suust välja." (Ilmutus 3: 15,16). 

 

 

See evangeeliumi tekst tõlgiti arvutiga. Keele 

parandamiseks või parandamiseks võtke palun ühendust 

kontoriga aadressil info@angp.co.za 
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Kui olete leidnud päästet Kristusest või olete muul moel 

õnnistatud meie evangeeliumikirjanduse kaudu, andke meile 

sellest teada. Tahaksime tänada Jumalat koos teiega 

ja meenutada teid veelgi meie palvetes. Kui soovite tasuta 

evangeeliumikirjandust, raamatuid ja arhiive enam kui 540 

keeles, võtke meiega ühendust: 

  

INIMESE SÜDA 
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